
Formulari i Njoftimit të Kontratës së Nënshkruar 

1. Emri dhe adresa e Autoritetit Kontraktor  

Emri                            BASHKIA KORÇË 

Adresa                         Bulevardi  Shën Gjergji, L.12 

Tel/Faks 0035582243353 

E-mail info@bashkiakorce.gov.al 

Ueb-faqe www.bashkiakorce.gov.al 

 

 

2. Lloji i procedurës:       Procedurë e hapur e thjeshtuar 

3. Objekti i kontratës :    “Blerje makina”  

4. Numri i referencës së procedurës / Lotit:    REF-33235-12-13-2024 

5. Fondi Limit:   1.666.666 lekë,pa tvsh  

 

6. Data e Publikimit në SPE të Njoftimit të Fituesit në përfundim të afateve të ankimit : 

15.01.2025  (Duke qene se në këtë procedurë ka marrë pjesë vetem nje ofertues, i cili është  

kualifikuar , bazuar ne nenin 96  te ligjit Nr 162 dt.23.12.2020 “Per Prokurimin Publik”, nuk 

zbatohet periudha e pritjes te ankesave) 

Data e Publikimit në Buletinin e Njoftimeve Publike të Njoftimit të Fituesit në përfundim të 

afateve të ankimit Datë 20.01.2025 Nr 3 

 

7. Vlera totale përfundimtare e kontratës (përfshirë Lotet, opsionet dhe nënkontraktimin): 

  Vlera 1.906.800 lekë (me tvsh)  Monedha LEKE 

8. Emri dhe adresa e Kontraktorit / nënkontraktorit: 

Emri         Shoqëria “TechnoLux” shpk     

Adresa        Tiranë, “Rr.Bardhok Biba”, p.Hodaj, Sh.A, Nr.10-1001, 

Nr. NIPT     L61415029I 

 

OE/BOE me nënkontraktor  

 

PO      JO x 

 

mailto:info@bashkiakorce.gov.al
http://www.bashkiakorce.gov.al/


9. Data e nënshkrimit të kontratës 20.01.2025 

 

TITULLARI I AUTORITETIT KONTRAKTOR 

SOTIRAQ FILO 

 

 

 


